Then they say that Stephen Heringod the lord of Stowting has caused the whole hundred to Stowting to be burdened unjustly with a payment of 20s. each year at the Exchequer for the farm, which the same man himself ought to pay as his own distraint.

Then they say that Master Hugh de Thornham, the escheator's clerk, took Matilda Atteheth's horse, price 16s. in Aldington park and unjustly kept that for his own use and against the said Matilda's will, giving her

Matilde nil sibi dando pro eodem.

Item dicunt quod cum hundredum de Stuting adisset per preceptum domini regis ad obsidendum castrum de Tunebrigg et Willelmus de Stupesdon ballivus Comitis Glovernie pro eo quod filius Willelmi de la Grave fuit ibidem cepit de eodem Willelmo xxs et de Johanne Rauf pro filio suo qui fuit ibidem cepit dimidiam marcam et de Alexandro de Cumbe pro simili iiij s et de Willelmo Wudeman pro simili xijd et de Henrico de Sondreye pro simili ijs et de Willelmo Heringod pro simili xx porcos precii xxxs et 1 bovem precii xxxijs et iiijd.

Item dicunt quod cum Willelmus Heringod dedisset Petro de Benhale manerium de Staunford in ultimo vite sue venit Magister Ricardus de Clifford excaitor et cepit a predicto Petro injuste pro pacifica seysina habenda.

Item dicunt quod idem Magister Ricardus seysivit archiepiscopatum Cant' tempore domini regis Henrici et illud tenet in manu domini regis per ij annos et dimidiam.

### **Hundredum de Worth**

Jurati dicunt quod manerium de Eastbrigg' fuit aliquando in manu regis Johannis et Magister Domus (Dei) Doverie illud nunc tenet et alientatum fuit per Hubertum de Burez ut credunt et valet per annum xvij libras.

Item dicunt quod Henricus rex pater domini regis tunc habuit in manu sua quoddam feodum quod vocatum Grainston et Magister Domus Dei de Ofspring illud nunc tenet et valet per annum Cs.

Item dicunt quod hundredum de Worth reddit domino regi per annum de firma Vs. Item dicunt quod medietas eiusdem hundredi est in manu domini regis quarta pars in manu archiepiscopi Cant' sexta pars in manu Magistri Domus Dei Dover' duodecima pars in manu Magistri Domus Dei de Ofspring set quid valeat per annum nesciunt et de parte domini regis predicti hundredi subtracta est secta viij mesuagiorum ad hundredum de Strete per potestatem dicti Nicholai de Haullo ad dampnum regis per annum de Xd.

Item dicunt quod abbas Sancti Augustini Cant' subtraxit sectam viij mesuagiorum de predicto hundredo exceptis duobus laghedais et Magister Domus Dei Dover subtrahit sectam sexe partis